令和 7年 9月 24日

各 位

公益社団法人 那覇法人会

登録番号 T1360005004315

令和７年 年末調整の実務研修会のご案内

○基礎控除の見直し 〇給与所得控除の引き上げ 〇特定親族特別控除の新設・他

本年（令和 7年）の年末調整は、所得控除の見直しや「特定親族特別控除」の新設など、大きな改

正点があり、実務上の注意が必要となっております。従業員への案内や申告書の取り扱い、システム

対応など、事前準備を誤ると調整漏れやトラブルの原因となりかねません。

そこで今回、改正内容を踏まえた「年末調整の実務対応研修会」を下記のとおり開催いたし、実務

に直結するポイントをわかりやすく解説いたします。

※研修会終了後、講師による個別相談を設けますので、お気軽にご利用下さい。

講師  各会場とも 税理士 島袋伽羅 先生

        【税理士法人グローアップサポート 那覇市前島 3-25-1 電話 861-5230】

会費  会員 無 料   非会員（一般市民）1,100円

申込方法   申込書にご記入の上、FAXにて本会までご送付下さい。

【電話、メールでの申込可。※各会場とも定員に達し次第締め切り致します。】

主催    公益社団法人 那覇法人会

          【那覇市小禄 1831-1 506-3 ＴＥＬ858－2900   ＦＡＸ８５８－２９０９】

令和７年 年末調整の実務研修会参加申込書

令和 7年  月  日

法人名                 TEL

那覇会場

10/21（火）

参加者名

参加者名

南城市会場

10/22（水）

参加者名

参加者名

※多くの企業にご参加頂くために、1社につき各会場 2名様までの申込とさせて頂きます。

※参加申込書にご記入頂いた情報は、会員確認及び当研修会に関する連絡のみに利用致します。

日時 令和 7年 10月 21日（火曜日）午後 2時～4時

場所 沖縄産業支援センター 312 中ホール  定員 100名

    【那覇市小禄 1831-1  電話 859-6234】

那覇会場

南城市会場
日時 令和 7年 10月 22日（水曜日）午後 2時～4時

場所 ユインチホテル南城 2階「愛情の間」  定員 60名

    【南城市佐敷字新里 1688  電話 947-0111】